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Départ : 21/06 - 17:42:43 80.29 km/h52.457N°82 COUEDICMeilleur tour : 

Clt N° Nom Prénom Club Temps Ecart Tours

1 82 COUEDIC Romain ASK Plesse 52.457 6

2 80 TESSON Mathis ASK Sablais 52.824 0.367 7

3 27 BEZINAUD Axel ASK Lohéac 53.094 0.637 4

4 83 DAPP Axel ASK Ancenis 53.121 0.664 6

5 84 GOURLOO Evan ASK Laval 53.195 0.738 6

6 14 NICOGOSSIAN Alexandre ASK Lamballe 53.220 0.763 7

7 5 JAN Charles Edouard ASK Lamballe 53.384 0.927 7

8 32 BILLON Alain ASK Ancenis 53.430 0.973 6

9 3 BERRIAU Brian ASK Ancenis 53.674 1.217 6

10 20 CUILLER Alban ASK Lohéac 53.788 1.331 5

11 4 MEMAIN Gatien ASK Corcoué 53.850 1.393 6

12 60 RACINE Michel ASK Pluméliau 53.957 1.500 5

13 81 RAFFEGEAU Jordan ASAC Vallée de la Vi 54.003 1.546 6

14 66 PONTOREAU Brice ASK Ancenis 54.029 1.572 6

15 58 PLUMET Thibaud ASK Lamballe 54.102 1.645 6

16 15 DIVET Victor ASK Lohéac 54.199 1.742 6

17 37 GIRARDEAU Benjamin ASK Cholet 54.544 2.087 5

18 31 CHAILLOU Ludovic ASK Cholet 54.561 2.104 5

19 69 GOURDET Guillaume ASK Lohéac 55.273 2.816 6

20 8 GROLLEAU Maxime ASK Laval 55.622 3.165 6

21 67 PRUVOST Michel ASK Rennes 56.299 3.842 2
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Licence Ideal Lap Best Lap Diff.

1 82 16.760 1 82 19.817 1 82 15.880 1 82 COUEDIC Romain 52.457 52.457

2 80 16.876 2 80 19.875 2 80 16.010 2 80 TESSON Mathis 52.761 52.824 0.063

3 32 16.986 3 84 19.968 3 27 16.017 3 27 BEZINAUD Axel 53.050 53.094 0.044

4 83 16.989 4 14 19.999 4 84 16.024 4 84 GOURLOO Evan 53.088 53.195 0.107

5 27 16.995 5 27 20.038 5 83 16.047 5 83 DAPP Axel 53.101 53.121 0.020

6 14 17.059 6 83 20.065 6 14 16.119 6 14 NICOGOSSIAN Alexandre 53.177 53.220 0.043

7 3 17.069 7 5 20.138 7 5 16.163 7 32 BILLON Alain 53.368 53.430 0.062

8 5 17.083 8 32 20.172 8 32 16.210 8 5 JAN Charles Edouard 53.384 53.384

9 84 17.096 9 4 20.209 9 66 16.229 9 3 BERRIAU Brian 53.550 53.674 0.124

10 20 17.163 10 81 20.227 10 3 16.242 10 4 MEMAIN Gatien 53.664 53.850 0.186

11 4 17.171 11 60 20.231 11 60 16.269 11 20 CUILLER Alban 53.788 53.788

12 58 17.246 12 3 20.239 12 20 16.276 12 81 RAFFEGEAU Jordan 53.793 54.003 0.210

13 81 17.285 13 66 20.336 13 81 16.281 13 60 RACINE Michel 53.864 53.957 0.093

14 66 17.307 14 20 20.349 14 4 16.284 14 66 PONTOREAU Brice 53.872 54.029 0.157

15 60 17.364 15 31 20.375 15 15 16.308 15 58 PLUMET Thibaud 54.080 54.102 0.022

16 37 17.375 16 58 20.445 16 58 16.389 16 15 DIVET Victor 54.184 54.199 0.015

17 15 17.378 17 15 20.498 17 37 16.544 17 37 GIRARDEAU Benjamin 54.480 54.544 0.064

18 31 17.546 18 37 20.561 18 31 16.590 18 31 CHAILLOU Ludovic 54.511 54.561 0.050

19 69 17.639 19 69 20.903 19 8 16.648 19 69 GOURDET Guillaume 55.273 55.273

20 8 17.773 20 8 21.118 20 69 16.731 20 8 GROLLEAU Maxime 55.539 55.622 0.083

21 67 18.135 21 67 21.224 21 67 16.905 21 67 PRUVOST Michel 56.264 56.299 0.035



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

KZ2 KZ2 MasterKZ2 KZ2 Master Pour information, sans valeur officielle

Trophée de Bretagne Ancenis

Essais Qualificatifs (QP1)

Analyse des tours 

Apex Timing GoRacing

Trophée de Bretagne - Ancenis  21-22/06/2025
Page 1 / 1

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°3   BERRIAU Brian

1 17.591 20.488 16.452 54.531

2 17.309 20.239 16.242 53.790

3 17.193 20.242 16.268 53.703

4 17.118 20.261 16.295 53.674

5 17.069 20.326 16.386 53.781

6 17.240 20.290 16.416 53.946

N°4   MEMAIN Gatien

1 17.911 20.737 16.489 55.137

2 17.391 20.255 16.298 53.944

3 17.280 20.286 16.284 53.850

4 17.171 20.209 16.729 54.109

5 17.171 20.305 17.546 55.022

6 17.359 20.301 16.390 54.050

N°5   JAN Charles Edouard

1 17.638 20.569 16.443 54.650

2 17.258 20.239 16.232 53.729

3 17.226 20.209 16.238 53.673

4 17.083 20.138 16.163 53.384

5 17.198 20.226 16.201 53.625

6 17.235 20.303 16.194 53.732

7 17.330 20.546 17.387 55.263

N°8   GROLLEAU Maxime

1 24.149 21.664 16.971 1:02.784

2 17.839 21.213 16.768 55.820

3 17.845 21.548 16.648 56.041

4 17.838 21.118 16.666 55.622

5 17.773 21.673 16.875 56.321

6 17.951 21.299 16.974 56.224

N°14   NICOGOSSIAN Alexandre

1 17.988 20.690 16.522 55.200

2 17.102 19.999 16.119 53.220

3 17.059 20.088 16.151 53.298

4 17.103 20.098 16.140 53.341

5 17.242 20.190 16.320 53.752

6 17.062 20.050 16.120 53.232

7 17.101 22.960 19.401 59.462

N°15   DIVET Victor

1 17.763 20.685 16.557 55.005

2 17.387 20.504 16.308 54.199

3 17.499 20.698 16.472 54.669

4 17.420 20.576 16.628 54.624

5 17.378 20.498 16.364 54.240

6 17.463 20.548 16.432 54.443

N°20   CUILLER Alban

1 18.107 20.638 16.446 55.191

2 17.670 21.468 16.375 55.513

3 17.163 20.349 16.276 53.788

4 17.569 20.969 16.343 54.881

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 17.588 20.859 16.418 54.865

N°27   BEZINAUD Axel

1 17.373 20.184 16.270 53.827

2 17.105 20.038 16.153 53.296

3 23.288 25.386 16.285 1:04.959

4 16.995 20.082 16.017 53.094

N°31   CHAILLOU Ludovic

1 18.536 20.811 16.817 56.164

2 18.002 20.534 16.649 55.185

3 17.546 20.607 16.782 54.935

4 17.596 20.375 16.590 54.561

5 18.222 20.678 16.657 55.557

N°32   BILLON Alain

1 18.236 23.465 16.579 58.280

2 17.291 20.300 16.251 53.842

3 17.291 20.739 16.251 54.281

4 17.090 20.232 16.252 53.574

5 17.098 20.176 16.210 53.484

6 16.986 20.172 16.272 53.430

N°37   GIRARDEAU Benjamin

1 17.880 21.027 16.544 55.451

2 17.777 20.752 16.680 55.209

3 17.543 20.886 16.992 55.421

4 17.375 20.561 16.608 54.544

5 17.447 22.405 17.145 56.997

N°58   PLUMET Thibaud

1 18.328 21.614 16.477 56.419

2 17.246 20.467 16.389 54.102

3 17.277 20.513 17.299 55.089

4 17.291 20.445 16.432 54.168

5 17.437 20.527 16.460 54.424

6 17.251 20.501 16.660 54.412

N°60   RACINE Michel

1 17.899 20.795 16.548 55.242

2 17.692 20.700 16.374 54.766

3 17.364 20.324 16.269 53.957

4 17.400 20.446 16.422 54.268

5 17.440 20.231 16.512 54.183

N°66   PONTOREAU Brice

1 18.363 20.952 16.676 55.991

2 17.482 20.798 16.492 54.772

3 17.497 20.608 16.229 54.334

4 17.372 20.479 16.466 54.317

5 17.307 20.336 16.495 54.138

6 17.381 20.368 16.280 54.029

N°67   PRUVOST Michel

1 18.832 21.224 17.194 57.250

2 18.135 21.259 16.905 56.299

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°69   GOURDET Guillaume

1 18.596 21.001 17.151 56.748

2 17.765 22.369 16.834 56.968

3 17.819 21.056 16.808 55.683

4 18.116 21.102 16.903 56.121

5 17.919 21.002 16.793 55.714

6 17.639 20.903 16.731 55.273

N°80   TESSON Mathis

1 18.329 20.709 16.503 55.541

2 17.133 20.065 16.147 53.345

3 17.021 20.035 16.045 53.101

4 16.912 19.938 16.080 52.930

5 16.994 20.089 16.203 53.286

6 16.876 19.875 16.206 52.957

7 16.926 19.888 16.010 52.824

N°81   RAFFEGEAU Jordan

1 17.844 20.771 16.411 55.026

2 17.393 20.329 16.281 54.003

3 17.285 20.227 16.494 54.006

4 17.342 20.385 16.300 54.027

5 17.426 20.549 16.450 54.425

6 17.327 20.684 16.727 54.738

N°82   COUEDIC Romain

1 17.340 20.181 16.135 53.656

2 16.955 19.917 15.900 52.772

3 16.886 19.824 15.883 52.593

4 21.152 29.433 24.453 1:15.038

5 16.985 22.799 17.999 57.783

6 16.760 19.817 15.880 52.457

N°83   DAPP Axel

1 18.093 20.606 16.355 55.054

2 17.088 20.220 16.154 53.462

3 17.049 20.093 16.297 53.439

4 16.996 20.080 16.068 53.144

5 17.401 20.157 16.047 53.605

6 16.989 20.065 16.067 53.121

N°84   GOURLOO Evan

1 17.568 20.346 16.181 54.095

2 17.203 19.968 16.024 53.195

3 17.204 20.107 16.108 53.419

4 17.096 20.086 16.154 53.336

5 17.216 20.120 16.115 53.451

6 17.180 20.099 18.255 55.534


